157.500,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E QUINHEN-
TOS REAIS); OLIVEIRA.COM LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 15.763.135/0001-86, estabelecida na 
Avenida Xavier de Almeida, Quadra 54 Lote 16 Sala 02, Setor Residencial Village Garavelo – 2 etapa, 
Aparecida de Goiânia, Goiás, no valor global de R$ 18.580,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS E 
OITENTA REAIS) e a empresa COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ nº 21.668.414/0001-63, estabelecida na Rua Argentina,  Nº 791, casa 02,  Bairro Boa Vista, 
Anápolis, Goiás, no valor global de R$ 15.240,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS). 
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações pos-
teriores. VIGÊNCIA: Terá início na data de 30 de junho de 2017 até 31 de dezembro de 2017. DOTA-
ÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02.10.301.2.079.4.4.90.52 – EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANEN-